Señor.-

JINNY JAVIER TANDAZO COLLAHUAZO

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO

TRANSJAYSA SA

Presente.-

De mis consideraciones

Yo, JINNY JAVIER TANDAZO COLLAHUAZO con cedula de ciudadanía numero 171747693-9 como accionista de la compañía de Transporte Pesado Transjaysa SA.

Por medio de la presente hago conocer que transfiero (399) acciones de valor de \$1,00 a favor de JENRRY JAIR JIBAJA VARGAS con cedula de ciudadanía 1719047415 con la finalidad de que se registre en el libro de acciones en la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS.

La inversión es nacional y firmada libre y voluntariamente.

Atentamente,

0 1717476939

CEDENTE JINNY JAVIER TANDAZO COLLAGUAZO

CI 1719047412

CESIONARIO JENRRY JAIR JIBAJA VARGAS











CIUDADANA (0): ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGÓ EN LAS

> ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRAMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS

> > THE PRODUCTION OF US. HV

## **ELECCIONES GENERALES 2017**









Señor.-

JINNY JAVIER TANDAZO COLLAHUAZO

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO

TRANSJAYSA SA

Presente.-

De mis consideraciones

Yo, JINNY JAVIER TANDAZO COLLAHUAZO con cedula de ciudadanía numero 171747693-9 como accionista de la compañía de Transporte Pesado Transjaysa SA

Por medio de la presente hago conocer que transfiero (399) acciones de valor de \$1,00 a favor de JOSE LIZANDRO JIBAJA VARGAS con cedula de ciudadanía 172295083-7 con la finalidad de que se registre en el libro de acciones en la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS.

La inversión es nacional y firmada libre y voluntariamente.

Atentamente

0 1717476939

CEDENTE JINNY JAVIER TANDAZO COLLAGUAZO

CESIONARIO JOSE LIZANDRO JIBAJA VARGAS













CIUDADANA (0): ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGÓ EN LAS

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS

OF THE ALEXENTARE OF LA JRV

**ELECCIONES GENERALES 2017** 







Señor.-

JINNY JAVIER TANDAZO COLLAHUAZO

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO

TRANJAYSA SA

Presente.-

De mis consideraciones

Yo, JINNY JAVIER TANDAZO COLLAHUAZO con cedula de ciudadanía numero 171747693-9 como accionista de la compañía de Transporte Pesado Transjaysa SA.

Por medio de la presente hago conocer que transfiero (1) acciones de valor de \$1,00 a favor de NELSON JIBAJA HERRERA con cedula de ciudadanía 170701409-6 con la finalidad de que se registre en el libro de acciones en la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS.

La inversión es nacional y firmada libre y voluntariamente.

Atentamente,

CEDENTE JINNY JAVIER TANDAZO COLLAGUAZO

CESIONARIO NELSON JIBAJA HERRERA













CIUDADANA (0): ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGÓ EN LAS

NOTARA LOS TRAMITES PUBLICOS Y PRIVADOS

PHENEMIAN DE LA SEV

NIP JOH NJ

ELECCIONES GENERALES 2017



